
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

002/2023 
 

 

Órgão Licitante: CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE.  

 

Pregão Eletrônico nº 002/2023 

Processo Administrativo nº 056/2023 

 

Objeto: kit amplificador profissional de voz, em case eva rígido para utilização em 

sala de aula 

 

Tipo: Menor Preço - Valor Global 

Abertura da Licitação: 14/04/2023, às 15:00h. 

Local de Abertura: www.bll.org.br  

 

Pinheiros/ES, 30 de março de 2023. 

 

 

André dos Santos Sampaio 
Presidente 

CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE 
CNPJ: 10.820.775/0001-67 

 

http://www.bll.org.br/

